
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc *KUOLX01KNDSV*

O B J E D N Á V K A

Fakturu zašlete v elektronické formě na adresu
posta@olkraj.cz

Objednávka číslo : 2021/00729/OKŘ/OBJ

a uveďte číslo naší objednávky. Datum vyhotovení : 19.08.2021

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Dodací lhůta : 30.06.2022

Dodavatel : Odběratel :

Mgr. Pavel Pospíšil Olomoucký kraj

U stadionu 1205/10 Jeremenkova 40a

77900 Olomouc 77900 Olomouc

IČO: 10586962 IČO: 60609460

DIČ: DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás:
výuku anglického jazyka pro 3 skupiny zaměstnanců s úrovní - mírně pokročilí a pokročilí. Výuka bude probíhat nejdříve
od 6. 9. 2021 do 30. 6. 2022, pravidelně 1 x týdně v rozsahu 2 vyučovacích hodin (2x 45 min.), tzn. 90 minut/kurz v
prostorách KÚOK. V době od 20. 12. 2021 do 31. 12. 2021 výuka AJ probíhat nebude. Cena za 90 minut výuky s českým
lektorem činí 620 Kč, cena za 90 minut výuky s rodilým mluvčím činí 680 Kč. Ceny jsou osvobozeny od DPH. Vstupní a
výstupní jazykový audit u vybraných zaměstnanců, vyhodnocení auditu a stanovení úrovně odpovídající standardům SERR
v ceně. Faktura bude vystavena za každý měsíc výuky s doručením na podatelnu KÚOK vždy do 10 kalendářních dnů po
ukončení každého měsíce. Přílohou faktury bude seznam studujících. Fakturovaná částka bude záležet na počtu skutečně
odučených hodin, výkaz o skutečně odučených hodinách bude přílohou faktury. V případě zrušení výuky je možné
dohodnout náhradní termín. Při zrušení výuky v době kratší než 24 hodin před plánovanou výukou vzniká povinnost pozdě
zrušenou výuku uhradit.

Předpokládaná cena celkem: 84 000,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

1 / 1 25.08.2021 10:11:18


